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Bevezetés Adatok, modszerek Eredmények Kovetkeztetés

Elhizas

 JelentOs népegészseglgyi probléma

* Incidencia és prevalencia vilagszerte emelkedik




Bevezetés Adatok, modszerek Eredmények Kovetkeztetés

Az elhizas kor szerint standardizalt prevalenciaja eurdpai viszonylatban
(1975)

Forras: https://gateway.euro.who.int/en/hfa-explorer/
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Az elhizas kor szerint standardizalt prevalenciaja eurdpai viszonylatban
(1985)

Forras: https://gateway.euro.who.int/en/hfa-explorer/



https://gateway.euro.who.int/en/hfa-explorer/
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Az elhizas kor szerint standardizalt prevalenciaja eurdpai viszonylatban
(1995)

Forras: https://gateway.euro.who.int/en/hfa-explorer/



https://gateway.euro.who.int/en/hfa-explorer/
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Az elhizas kor szerint standardizalt prevalenciaja eurdpai viszonylatban
(2005)

Forras: https://gateway.euro.who.int/en/hfa-explorer/



https://gateway.euro.who.int/en/hfa-explorer/
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Az elhizas kor szerint standardizalt prevalenciaja eurdpai viszonylatban
(2016)

Magyarorszag 26.4%

Forras: https://gateway.euro.who.int/en/hfa-explorer/



https://gateway.euro.who.int/en/hfa-explorer/
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Elhizas

e Jelentds népegészsegugyi probléma
* Incidencia és prevalencia vilagszerte emelkedik

e Vilagviszonylatban az els6szamu megel6zhet6
halalozasi ok

e Tartos kezelést igényel a tarsbetegsegek miatt
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Elhizas

 Jelentbs népegeszségugyi probléma
* Incidencia és prevalencia vilagszerte emelkedik

e Vilagviszonylatban az els6szamu megel6zhet6
halalozasi ok

e Tartos kezelést igényel a tarsbetegsegek miatt

Haziorvosok tudasa és attitlidje kulcsfontossagu
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A vizsgalat celkitlizésel
e Az 6todéves orvostanhallgatok tudasanak és attitlidjének
felmérése az elhizassal kapcsolatban

e Ezeket befolyasolo tényezdk
feltarasa
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e Adatok:
-Vizsgalat tipusa: Keresztmetszeti vizsgalat
-Kérdoiv: -37 kérdéses kérdobiv:
Demografia (17)

,Obesity Knowledge

Tudasszint (18) among Final-Year
.y st Medical Students in Norway”
Attitld (2) - Martins C, et al.

Obes Facts. 2017.
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e Adatok:
-Vizsgalat tipusa: Keresztmetszeti vizsgalat
-Kérdoiv: -37 kérdéses kérdobiv:
Demografia (17)
Tudasszint (18)

Elhizas élettana
Elhizas etioldgiaja »Obesity Knowledge

Elhizas diagndzisa among
.y L Sl Final-Year
Elhizas kezelésének céljai : :
Ihizds k v kezeld — Medical Students in
E |Iza’\s on%erva.tlv ez’e ése Norway”
Elhizas sebészeti kezelése - Martins C, et al.
Elhizas kovetkezményei Obes Facts. 2017.

Fogyas fenntartasa

Attitdid (2)

—
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e Adatok:
-Vizsgalat tipusa: Keresztmetszeti vizsgalat

-Kérdoiv: -37 kérdéses kérdobiv:
Demografia (17)
Tudasszint (18)

Elhizas élettana
Elhizas etioldgiaja
Elhizas diagnodzisa

. . e ,Obesity Knowledge
Elhizas kezelésének céljai Y .

among
Elhizas konzervativ kezelése Final-Year
Elhizas sebészeti kezelése L Medical Students in
Elhizas kovetkezményei Norway”
Fogyas fenntartasa - Martins C, et al.
Attit(id (2) Obes Facts. 2017.

Egy elhizott paciens kezelését
miért nem kezdenék el
Szerepuk
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e Adatfelvétel ideje: 2019.11. 01. -2019. 11. 30.

e Mintaelemszam: 138
o Adatok bemutatasa: - Részaranyok
- Atlagok (95%-0s megbizhatdsagi tartomanyok)

* Alkalmazott statisztikai médszerek: - Mann-Whitney préba
- Kruskal-Wallis préba
- Spearman-féle rang-korrelacio

-Tobbvaltozos linearis regresszio
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A hallgatdk megoszlasa a nemek fliggvényében
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Atlag eredmény

Férfi NG
Nem

A kérdoivet 49 férfi és 89 no toltotte ki.
A férfiak atlagosan 44,33%-ot, a n6k 46,57%-ot értek el.

P=0,293
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A hallgatdk megoszlasa a lakohely fuggvényében
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Atlag eredmény

Kozség Varos
Lakohely

31 ember kozséget, 107 ember varost jelolt meg lakohelyéiil.
A kozségben lakdk atlagosan 46,77%-ot, a varosban lakdk 45,48%-ot
értek el.

P=0,423



Bevezetés Adatok, modszerek Eredmények Kovetkeztetés

A hallgatdk megoszlasa a dohanyzasi szokasok fliggvényében
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Atlag eredmény

Dohanyzik Nem dohanyzik

18 dohanyzo6 és 120 nem dohanyzo ember toltotte ki a kérddivet.
A dohanyzok 44,75%-ot, a nem dohanyzok 45,93%-ot értek el atlagosan.

P= 0,446
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A hallgatdk megoszlasa az alkoholfogyasztas mértékének
fuggvényében

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Atlagos eredmény

0 1-3
CAGE-pontszam

A kérddivet kitoltok koziil 94 hallgaté 0 pontot, 44 pedig 1-3 pontot ért

el a CAGE-teszten
A 0 pontot elérdok kozul atlagosan 47,51%-ot, az 1-3 pontot szerzék

P= 0.008 koziil 42,05%-ot értek el.
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Attit(id felmérése

Rossz orvos-beteg

kapcsolat teremtésétél tart SV |
Atlagos tudasszint:79,3% izik az egyetem alatt szerzett
ismereteiben

\ Atlagos tuddsszint: 18,3%

Csak a tarsbetegségeket
tudja kezelni

) 38% i
Atlagos tudasszint:17,9% E (56)

Inkabb tovabbkiildené a beteget
Atlagos tudasszint: 68,7%

P=0,536
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Atlagos tuddasszint a magyar mintaban: 45,77% Norvég mintaban: 60,00%

Atlagosan elért eredmény témakorénként
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Atlagos tuddasszint a magyar mintaban: 45,77% Norvég mintaban: 60,00%

Atlagosan elért eredmény témakéronként
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Bevezetés

Adatok, mddszerek

Eredmények

Kbvetkeztetés

Tudasszintet témakoronként befolyasolo tényez6k

Témakor N6k |Férfiak ér't) K CA;; E Cf_(;E ér't)ék <ZB¢II\fIEI)9 >ZB£II\,,IE:9 érfék Dohanyzik do:éer::zik ér'fék
Elhizas élettana  |26,40%30,61%|0,326|30,85% 21,59% 0,157 25,48%35,29%| 0,085 | 27,50% & 30,56% 0,459
Elhizas etiolégidja  |83,15% 62,24%|0,002|79,79% 67,05% 0,026 78,85% 66,18%| 0,113 | 77,50% | 63,89% 0,058
Elhizds diagnézisa  47,57% 48,30%|0,961|49,29% 44,70% 0,212 |47,44%|49,02%| 0,650 | 48,06% | 46,29% 0,571
Elhizas kezelésének céljai 39,33% 36,73%|0,765(39,36% 36,36% 0,737 36,54%|44,12%| 0,432 | 40,00% | 27,78% 0,322
E'hiZékZ ';Z{'ézsee”’at"" 51,69% 47,96%|0,341|52,66% 45,45% 0,064 50,24% 50,74%| 0,888 | 51,04% | 45,83% 0,334

- ::ebrﬁ?: (k::;?és) 54,49% 59,18%|0,387/55,32% 57,95% 0,621 55,29% 58,82%| 0,533 | 55,42% | 61,11% 0,443
Kovetkezmények  142,70%/55,10%|0,164(47,87% 45,45% 0,792 46,15% 50,00%| 0,698 | 46,67% | 50,00% |0,792
Fogyas fenntartdsa  26,22%21,77%|0,327|25,89% 21,97% 0,336 27,24% 16,67%| 0,031 | 23,61% | 31,48% 0,114
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Eredmények

Kbvetkeztetés

Tudasszintet témakoronként befolyasolo tényezék

Témakor N6k Férfiak , ©.
érték
Elhizas élettana 26,40%30,61% 0,326
Elhizas etioldgidja 83,15%/62,24%|0,002
Elhizas diagndzisa 47,57%48,30%|0,961 |
Elhizas kezelésének céljai |39,33%(36,73% 0,765
Elhizas kon’zervatlv 51.69% 47,96% 0,341
kezelése
Sebészet(nem o) o0 cq 189% 0,387
konzervativ kezelés)
Kévetkezmények 42,70%55,10%0,164
Fogyas fenntartasa 26,22%|21,77%|0,327
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Bevezetés

Adatok, mddszerek

Eredmények

Kbvetkeztetés

Tudasszintet témakoronként befolyasolo tényez6k

Témakor N6k |Férfiak érték
Elhizas élettana 26,40%(30,61%|0,326
Elhizas etiolégidja 83,15%62,24%(0,002
Elhizas diagndzisa 47,57%|48,30%|0,961|"
Elhizas kezelésének céljai|39,33%|36,73%|0,765
Elhizas kon’zervatlv 51.69%47,96%0,341
kezelése
Sebészet(nem 1o, 1oo/leg 1590387
konzervativ kezelés)
Kovetkezmeények 42,70%155,10%|0,164
Fogyas fenntartasa 26,22%|21,77%|0,327
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Eredmények

Kbvetkeztetés

Tudasszintet témakoronként befolyasolo tényez6k

Témakor

Elhizas élettana

Elhizas etiologiaja

Elhizas diagndzisa

Elhizas kezelésének céljai

Elhizas konzervativ
kezelése

Sebészet (nem
konzervativ kezelés)

Kovetkezmények

Fogyas fenntartasa

CAGE
0

CAGE
1-3

érték

L L
MW a™m

30,85%

21,59%

0,157

79,79%

67,05%

0,026

49,29%

44,70%

0,212

39,36%

36,36%

0,737

52,66%

45,45%

0,064

55,32%

57,95%

0,621

47,87%

45,45%

0,792

25,89%

21,97%

0,336
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Eredmények

Kbvetkeztetés

Tudasszintet témakoronként befolyasolo tényez6k

Témakor

Elhizas élettana

Elhizas etioldgiadja

Elhizas diagndzisa

Elhizas kezelésének céljai

Elhizas konzervativ
kezelése

Sebészet (nem
konzervativ kezelés)

Kovetkezmények

Fogyas fenntartasa

e e tea

CAGE
0

CAGE
1-3

érték
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30,85%

21,59%

0,157

79,79%

67,05%

0,026
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Eredmények

Kbvetkeztetés

Tudasszintet témakoronként befolyasolo tényez6k

Témakor

Elhizas élettana

Elhizas etiologiaja

Elhizas diagndzisa

Elhizas kezelésének céljai

Elhizas konzervativ
kezelése

Sebészet (nem
konzervativ kezelés)

Kovetkezmények

Fogyas fenntartasa

B T
H

T ]
I

BMI
<24,99

BMI
>24,99

érték

25,48%

35,29%

0,085

78,85%

66,18%

0,113

47,44%

49,02%

0,650

36,54%

44,12%

0,432

50,24%

50,74%

0,888

55,29%

58,82%

0,533

46,15%

50,00%

0,698

27,24%

16,67%

0,031
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Eredmények

Kbvetkeztetés

Tudasszintet témakoronként befolyasold tényezok

Témakor

Elhizas élettana

Elhizas etiologiaja

Elhizas diagndzisa

Elhizas kezelésének céljai

Elhizas konzervativ
kezelése

Sebészet (nem
konzervativ kezelés)

Kévetkezmények

Fogyas fenntartasa

e e * e
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25,48%

35,29%

0,085

78,85%

66,18%
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0,650

36,54%

44,12%

0,432
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50,74%

0,888
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58,82%

0,533

46,15%

50,00%

0,698
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0,031
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Eredmények

Kbvetkeztetés

Tudasszintet témakoronként befolyasolo tényez6k

Témakor

Elhizas élettana

Elhizas etiologiaja

Elhizas diagnodzisa

Elhizas kezelésének céljai

Elhizas konzervativ
kezelése

Sebészet (nem
konzervativ kezelés)

Kovetkezmények

Fogyas fenntartasa
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Dohanyzik do::r::zik ér:,ék
27,50% | 30,56% |0,459
77,50% | 63,89% |0,058
48,06% | 46,29% (0,571
40,00% | 27,78% (0,322
51,04% | 45,83% |0,334
55,42% | 61,11% |0,443
46,67% | 50,00% (0,792
23,61% | 31,48% (0,114




Bevezetés

Adatok, mddszerek

Eredmények

Kbvetkeztetés

Tudasszintet témakoronként befolyasolo tényez6k

L . | .. | p-|CAGE |CAGE p- BMI A BMI | p- . .| Nem | p-
L2 L Nok |Ferfiak .ol 0 | 1-3 |érték <24,99|>24,99 értek |POMAMZK| o hanyzik|érték
Elhizas élettana | 26,40%(30,61%|0,326/30,85%21,59% 0,157 25 48%35,29%| 0,085 | 27,50% | 30,56% |0,459
Elhizas etiolégidja 83,15%62,24%0,002(79,79%67,05% 0,026 78,85% 66,18%| 0,113 | 77,50% | 63,89% |0,058
Elhizas diagnozisa  |47,57%48,30%|0,961|49,29%44,70% 0,212 47,44% 49,02%| 0,65 | 48,06% | 46,29% (0,571
Elhizas kezelésének céljai|39,33%[36,73%|0,765|39,36%36,36% 0,737 36,54% 44,12%| 0,432 | 40,00% | 27,78% |0,322
E'h'zak::;z;”’at"’ 51,69% |47,96%|0,341|52,66%|45,45% 0,064 50,24% 50,74% 0,888 | 51,04% | 45,83% (0,334
Sebeszet(nem g, /goclcg 18%|0,387|55,32%|57,95% 0,621 55,29% 58,82%| 0,533 | 5542% | 61,11% 0,443
konzervativ kezelés)
Kovetkezmények  |42,70%|55,10%|0,164|47,87%45,45% 0,792 46,15% 50,00%| 0,698 | 46,67% | 50,00% |0,792
Fogyas fenntartdsa | 26,22%[21,77%|0,327|25,89%[21,97% 0,336 27,24%(16,67%| 0,031 | 23,61% | 31,48% |0,114
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Tudasszintet befolyasolo tényezok korra és nemre

korrigalva
Szempont Koefficiens p-érték
BMI 0,001 0,992
reggeli -0,028 0,722
ebéd -0,163 0,303
vacsora -0,009 0,948
gyorséttermi étel 0,149 0,449
legutobbi atlag 0,668 0,208
orvosi kezdése 0,409 0,103
akoholfogyasztas mértéke -0,502 0,014
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Tudasszintet befolyasolé tényez6k korra és nemre

korrigalva
Szempont Koefficiens p-érték
BMI 0,001 0,992
reggeli -0,028 0,722
ebéd -0,163 0,303
vacsora -0,009 0,948
gyorséttermi étel 0,149 0,449
legutobbi atlag 0,668 0,208
orvosi kezdése 0,409 0,103
akoholfogyasztas mértéke -0,502 0,014
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Konklazio

e Az atlagosan elért 6sszpontszam, illetve a témakoronként
szamolt atlagos pontszamok is alacsonyak.

e Egyéb tényez6k mellett az alkoholfogyasztas mértéke is
befolyasolta a hallgatok tudasszintfelmérdn elért
eredményeét.

e Adekvat tudas nélkll a jovében sem lehet megfelelGen
megelOzni az elhizas kialakulasat.

e Ebbdl kovetkezik, hogy célszer( lenne nagyobb hangsulyt
fektetni a preventiv ismeretek oktatasara vonatkozoan.




K6szonom a figyelmet!



Koszonetnyilvanitas

e Témavezetdim: Sz6ll6si Gergb Jozsef
Dr. Kolozsvari Laszlo Rébert

e Csaladorvosi és Foglalkozas-Egészségligyi tanszéek
munkatarsai



FlUggelék

Sajat munka

e Adatfelvétel
e Adattisztitas
e Statisztikai elemzés

e Osszefluiggés-elemzés



. ., Magyar Norvég
Kérdés 7 % 7 %

a 49 35,5% 101 44, 7%
b 28 20,3% 10 4,4%
C 42 30,4% 83 36,9%
d 19 13,8% 32 14,2%
a 35 25,4% 167 73,9%
b 13 9,4% 6 2,7%
C 48 34,8% 35 15,5%
d 42 30,43% 18 8%

a 40 29,0% 5 2,2%
b 0 0,0% 0 0,0%
C 98 71,0% 215 95%

d 0 0,0% 0 0%

a 22 15,9% 37 16,4%
b 4 2,9% 12 5,3%
C 1 0,7% 35 15,5%
d 111 80,4% 141 62,4%
a 119 86,2% 215 95,1%
b 2 1,5% 0 0,0%
C 16 11,6% 5 2,2%
d 1 0,7% 5 2,2%




L Magyar Norveé
Kérdes - gy —~ g
fo % fo %

a 10 7,3% 28 12,4%

6 b 14 10,1% 12 5,3%
C 11 8,0% 37 16,4%
d 103 74,6% 149 65,9%
a 25 18,1% 59 26,1%

7 b 68 49,3% 132 58,4%
C 14 10,1% 2 0,9%
d 31 22,5% 32 14,2%
a 3 2,1% 0 0,0%

8 b 53 38,4% 148 65,5%
c 57 41,3% 36 15,9%
d 25 18,1% 39 17,3%
a 19 13,8% 27 11,9%

9 b 17 12,3% 149 65,9%
C 0 0,0% 18 7,8%
d 102 73,9% 21 9,4%
a 8 5,8% 3 1,3%
b 41 29,7% 36 15,9%

10 C 1 0,7% 1 0,4%
d 1 0,7% 1 0,4%
e 87 63,0% 185 81,9%




Kérdés Magyar Norveg
fo % fo %
a ) 3,6% 12 5,3%
11 b 1 0,7% 17 7,5%
C 39 28,3% 45 19,9%
d 93 67,4% 141 62,3%
a 81 58,7% 155 68,6%
12 b 36 26,0% 36 15,9%
C 10 7,3% 21 9,3%
d 11 8,0% 13 5,8%
a 33 23,9% 16 7,1%
13 b 35 25,4% 49 21,7%
C 41 29,7% 26 24,8%
d 29 21,0% 105 46,5%
a ) 3,6% 0 0,0%
14 b 9 6,5% B 1,8%
C 120 87,0% 223 98,7%
d 4 2,9% 0 0%
a 3 2,2% 6 2,7%
15 b 65 47,1% 156 69%
c 58 42% 41 18,1%
d 12 8,7% 23 10,2%




., Magyar Norvé
Kerdeés ~ &Y ~ g
fo % fo %
a 86 62,3% 131 58%
16 b 6 4,4% 4 1,8%
C 28 20,3% 66 29,2%
d 18 13,0% 23 10,2%
a 45 32,6% 111 49,2%
17 b 38 0,5% 40 17,7%
C 34 24,6% 73 32,2%
d 21 15,2% 16 7,1%
a 2 1,5% 3 1,3%
18 b 99 71,7% 124 54,9%
29 21,0% 83 36,7%
d 8 5,8% 16 7,1%




Attitld felmérése

Tiz perces konzultacié soran nem sokat
lehet elérni

Csak altalanostandacsotadni
42%
58)

Az elhizas egy nagyon komplex
, betegség, szoval inkabb a
W / tarsbetegségek kezelésére
: koncentral

T

Kotelessége a sulyproblémak
megbeszélése a pacienssel, de
nincs id6 a hosszu tavu kovetésre

Kevés gazdasagi 6sztonzd
van a kozegészséglgy
eléremozditasa és az
elhizas megel6zésének

P=0,211 terén



« Atlagos tudasszint a magyar mintaban: 45,77%  Norvég mintaban: 60,00%

« Atlagosan elért eredmény témakoronként:

Atlag 95%-0s megbizhatdsagi tartomany

Elhizas etioldgidja: 75,72% MT [70,09%-81,36%]
Elhizas sebészeti kezelése: 56,16% MT [51,38%-60,94%]
Elhizas konzervativ kezelése: 50,36% MT [46,63%-54,10%]
Elhizas diagndzisa: 47,83% MT [43,97%-51,68%)]
Elhizas kovetkezményei: 47,10% MT [38,74%-55,46%]
Elhizas kezelésének céljai: 38,41% MT [30,26%-46,55%]
Elhizas élettana: 27,90% MT [22,56%-33,23%)]
Fogyas fenntartasa: 24,64% MT [20,70%-28,57%]

Heterogén tudasszint témakoronként
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